[image: image1.wmf]

	EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2014

	CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SENHOR PRESIDENTE GEDSON PARUCCI FÉLIX
	CNPJ Nº 78.955.663/0001-57

	CONTRATADO: BAHIG MIKHAEL MERHEB-EPP
	CNPJ Nº 81.254.468/0001-04

	DATA DE ASSINATURA:  25/11/2014
	DOMICILIO: SANTO ANTONIO DO PARAÍSO-PR

	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PINTURA PARA O PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ.

	PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: 31/12/2014 MESES
	VALOR R$ 844,00

	DOTAÇÃO: 01.001.01.031.001.2001– 33.90.30.00.00.00

	FORO: COMARCA DE CONGONHINHAS-PR

PAGE

_1158487725.bin